

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน

งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน จ้างเหมาทำงานป้ายจราจร ทางหลวงหมายเลข 3651 ตอน

2. แยกสาครเศษ - คลองมะเดื่อ ระหว่าง กม.0+000 - กม.7+445 ด้านซ้ายทางขวาทาง ปริมาณงาน 1 แห่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสมุทรสาคร / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

5,000,000.00 บาท

4. ลักษณะโครงการ - คลองมะเดื่อ ระหว่าง กม.0+000-กม.7+445 ด้านซ้ายทางขวา

โดยสังเขป งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **๕ 2 เม.ย. 2567** เป็นเงิน 4,999,490.82 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชัยวัฒน์ ปานเพชร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) สมุทรสาคร

7.2 มนตรี วงศ์วิวัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ป) สมุทรสาคร

7.3 ภาวิณี คำอาษา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกแก่ผู้ประกอบการ งบประมาณปี 2565 1 ตอน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ศูนย์ส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ เขต 1 - ชั้น 1 อาคาร 1 และ 2 ถนนวิภาวดีรังสิต แขวงวิภาวดีรังสิต เขต 1 กรุงเทพมหานคร 10150

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. OVERHANG SIGN BOARD TYPE MICROISMATIC (ALUMINIUM ALLOY THICK 3.0 MM.)	ตร.ม.	181.915	6,477.09	1,178,279.82	1.3616	8,819.20	1,604,345.80
2	2. OVERHEAD SIGN BOARD TYPE MICROISMATIC (ALUMINIUM ALLOY THICK 3.0 MM.)	ตร.ม.	307.810	6,939.88	2,136,164.46	1.3616	9,449.34	2,908,601.52
3	3. STEEL FRAME FOR MOUNTING OVERHEAD SIGN ,STEEL TRUSS FOR OVERHEAD SIGN SPAN 20 M. PILE FOUNDATION"	EACH	1.000	357,332.19	357,332.19	1.3616	486,543.50	486,543.50
รวมราคากลาง								4,999,490.82

ชัยวัฒน์ ปานเพชร

02 เมษายน 2567 08:38:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกแก่ผู้ประกอบการงานจ้างเหมาทำงานป้ายจราจร ทางหลวงหมายเลข 3651 ตอน แยกสครเกษม
- คลองมะเดื่อ ระหว่าง กม.10+000 - กม.7+445 ตามชายทางขวาทาง ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสมุทรสาคร/กรมทางหลวง



(มนตรี วงศ์วิวัฒน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ชัยวัฒน์ ปานเพชร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ปกรณ์ คำอาษา)

กรรมการกำหนดราคากลาง